

СПЕЦИФІКАЦІЯ №
до Договору № 28 від «30» 06 2022р.

м. Богуслав

«30» 06 2022 року

ФОП Федусенко С.Ф. надалі іменоване «**Постачальник**», в особі Федусенко Сергій Филімонович діє на підставі Свідоцтва, з одного боку,

ДНЗ «Богуславський ЦПТО», іменоване надалі «**Покупець**», в особі в.о.директора Кукалі Сергія Васильовича, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, уклали дану Специфікацію до договору поставки про нижченаведене:

1. Затвердити характеристики, кількість, номенклатуру й загальну вартість партії Товару, що поставляється, відповідно до Таблиці:

№ п/п	Характеристика та номенклатура Товару	ДК 021:2015	Кількість товару	Ціна за одиницю без ПДВ (грн.)	Ціна за одиницю з ПДВ (грн.)	Загальна вартість без ПДВ (грн.)
1	Плитка керамічна Олександрія беж 30х30	44110000-4	1,53	180,00		275,40
2	Надфіль квадратний 1шт	44510000-8	1	12,00		12,00
3	Надфіль круглий Луганськ 1шт	44510000-8	1	12,00		12,00
4	Подовжувач різьби 1/2х40мм хром	31220000-4	6	57,00		342,00
5	Подовжувач різьби 1/2х60мм хром	31220000-4	3	72,00		216,00
6	Подовжувач різьби 1/2х70мм хром	31220000-4	4	90,00		360,00
7	Свердлю для перфоратора д 10х160	44510000-8	1	24,00		24,00
8	Манжет сантехнічний 50/40	44410000-7	1	10,00		10,00
9	Замок врізний	44520000-1	2	250,00		500,00
10	Бойлер Gorenj	42160000-8	1	7880,00		7880,00
11	Відро оцинковане 12л	39220000-0	1	99,00		99,00
12	Бур SDS 6х210	44510000-8	1	32,00		32,00
13	Емаль біла Фарбекс 2,8кг(р)	44810000-1	3	283,00		849,00
14	Змішувач кухня бокова	4441000-7	1	460,00		460,00
15	Гофра сантехнічна сегмент 80см	44410000-7	2	26,00		52,00
16	Фум великий Cristal 19ммх0,1ммх15м	31650000-7	5	35,00		175,00
17	Крисина смерть №1 200гр	24450000-3	4	28,00		112,00
18	Зерно від мишей Щелкунчик 220гр	24450000-3	1	15,00		15,00
19	Гофра електро д20 негорюча	312220000-4	15	9,00		135,00
20	Кран-вода в-з 1 ручка Білорусь	44410000-7	1	148,00		148,00
21	Кран-вода в-з 3/4 метелик 2168	44410000-7	2	89,00		178,00
22	Кріплення унітаза до підлоги 10х80	44410000-7	1	14,00		14,00
23	Пакети для сміття 160лх10шт	19640000-4	1	55,00		55,00
24	Пакети для сміття Чисто 240л 5шт	19640000-4	5	60,00		300,00
25	Пакети для сміття Чисто 35л 50шт	19640000-4	4	49,00		196,00
26	Пакет для сміття 35л 30шт	19640000-4	4	18,00		72,00
27	Плівка п/е 200мкр м.п. (за 1м.п)	44170000-2	2,6	47,00		122,20
28	Цемент 25кг Кам-Подільськ.	44110000-4	4	115,00		460,00
29	Подовжувач різьби 1/2х25мм	31220000-4	1	44,00		44,00
30	Подовжувач різьби 1/2х30мм хром	31220000-4	2	45,00		90,00
31	Подовжувач різьби 1/2х50мм хром	31220000-4	4	75,00		300,00
32	Подовжувач різьби 1/2х80мм хром	31220000-4	5	110,00		550,00
33	Розчинник нафтовий аналог уайт-спіріт 3л	44830000-7	1	170,00		170,00
34	Фум стрічка 56мм 19х15х0,2 Cristal	31650000-7	1	62,00		62,00
35	Фум Технік 10-704 15ммх19мм 250мм	31650000-7	1	46,00		46,00